
  Příloha č  1 

         Spr    354/2022 

 

PLNÁ MOC 

udělená podle ustanovení § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Zmocnitel: Česká republika – Vrchní soud v Olomouci 

  se sídlem: Masarykova třída 609/1, Olomouc, 779 00 

  IČ:  64124533 

   zastoupený: XXXXXXXX 

 

Zmocněnec:   XXXXXXXXXXX 

  IČ: 12078450 

   

 

Níže podepsaný zmocnitel 

 

 

zmocňuje 

 
touto plnou mocí XXXXXX, aby jej zastupoval v právních úkonech vůči třetím osobám 

při  výkonu inženýrské činnosti a technického dozoru investora u realizace akce  

 

č. 036V011300032 

„VS Olomouc – rekonstrukce střešního pláště“ 

 

 

 

podle uzavřené příkazní smlouvy č. j. Spr 354/2022, a to v tomto rozsahu a za těchto 

podmínek: 

 

 

1. Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony dle příkazní smlouvy Spr 354/2022,   

jednat za zmocnitele při provádění úkolů v rámci inženýrské činnosti a technického 

dozoru investora, po souhlasu zmocnitele podávat návrhy a žádosti jeho jménem, 

zastupovat jej při jednání se správními orgány a orgány státní správy. 

2. Zmocněnec si může za sebe určit pro dílčí jednání svého zástupce jen s písemným 

souhlasem zmocnitele. V takovém případě bude tomuto zástupci vystavena zmocnitelem 

plná moc. 

3  Překročí li zmocněnec své oprávnění vyplývající z plné moci, je zmocnitel vázán, jen 

pokud toto překročení schválil. Neoznámí-li však zmocnitel osobě, se kterou zmocněnec 

jednal, svůj nesouhlas bez zbytečného odkladu po tom, co se o překročení oprávnění 

dozvěděl, platí, že překročení schválil. 

4. Překročí li zmocněnec při jednání své oprávnění jednat za zmocnitele nebo bude-li jednat 

za zmocnitele někdo bez plné moci, je z tohoto jednání vázán sám, ledaže zmocnitel 

právní úkon dodatečně bez zbytečného odkladu písemně schválí. Neschválí-li zmocnitel 



  Příloha č  1 

překročení plné moci nebo jednání bez plné moci, může osoba, se kterou bylo jednáno, na 

zmocněnci požadovat buď splnění závazku, nebo náhradu škody způsobenou jeho 

jednáním  

5. Pověřený zmocněnec se zavazuje jednat za zmocnitele vždy v dobré víře a zastoupení 

zmocnitele v plném rozsahu přijímá. 

6. Plná moc zanikne: splněním či ukončením příkazní smlouvy 

                          odvoláním zmocnitelem 

     vypovězením zmocněncem       

 

 

Zmocněnec se upozorňuje na skutečnost, že ve smyslu ustanovení § 8 zákona č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, je ČR – Vrchní soud v Olomouci, jako organizační složka státu, 

osvobozena od správních poplatků  

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne       V  dne 

 

 

 

 

 

Za zmocnitele:       Za zmocněnce: 

 

 

 

xxxxxxxxx 

předseda 

Vrchní soud v Olomouci 

 

 

             

 
 

 


